（第１号様式）

横浜市地球温暖化対策推進協議会　入会申込書
令和　　　年　　　月　　　日

一般社団法人　横浜市地球温暖化対策推進協議会　代表理事
　下記のとおり、横浜市地球温暖化対策推進協議会への入会を申し込みます。

	申込者の住所

(事業者･団体の場合は事務局等の住所)
	〒

	申込者の氏名

(事業者･団体の場合は代表者の氏名)

	事務連絡先
	住　所
	〒

	部署・役職

	担当者名

	E-mail

	TEL
	－　　　－
	FAX
	－　　　－

	種　別
	会　費

	年会費
	活

動

会

員
	1.個人会員
	会費： 2,000円 × 　　　　口 ＝ 　　　　　　 　　 円

	2.事業者会員
	会費：10,000円 × 　　　　口 ＝ 　　　　　  　　　円

	3.団体会員
	会費： 5,000円 × 　　　　口 ＝ 　　　  　　　　　円

	4.学生会員
	会費：  無料

※会員の種別を○で囲み、下線部の会費の口数及び金額をご記入ください。

振込先などは別途ご案内いたします。
【提出先・問合せ先】

〒231-0004　横浜市中区元浜町4丁目32番地 県民共済馬車道ビル 8階

一般社団法人 横浜市地球温暖化対策推進協議会 事務局
TEL : 070-3962-6129
FAX：045-681-3934